
令和 6年 9月吉日 

各位 
茅野市立永明中学校長 矢﨑 知広  

 

令和６年度 永明中学校文化祭「第 68回銀杏祭」のご案内 
 

 秋涼の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、恒例の第 68回銀杏祭を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご臨

席を賜りたくご案内いたします。 

本年度は、「翔～龍翔鳳舞～」をテーマに、全校をあげて準備に取組んでいます。ぜひ、ご参

観いただき、日ごろの学習成果等をご覧いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和 6年 9月 27日（金）・28日（土） 

２ 会 場  茅野市立永明中学校 

３ 日 程（概要） 

第 1日目（9／27） 第 2日目（9／28） 

8：40～10：40  スポーツフェスティバル 

 【校庭(雨天時は社会体育館)】 

11：10～11：50  開祭式【社会体育館】 

＜12：00～12：30 昼食＞ 

12：35～13：15  展示見学 

13：30～14：30  総合発表会【社会体育館他】

14：55～15：35  ステージ発表【社会体育館】 

         パフォーマンス 

 8：40～10：10   ステージ発表【社会体育館】 

合唱部      8：40～ 

吹奏楽部      9：25～ 

10：25～11：35   生徒会企画・展示見学 

＜11：45～12：15 昼食＞ 

＜12：10～13：00 片付け・清掃＞ 

13：15～14：00  閉祭式【社会体育館】 

 

 

４ その他 

(1) 中学校生徒昇降口から入り、受付をお願いします。 

(2) 上履きをご持参ください。 

(3) 駐車場が限られているため、できるだけ徒歩でのご来校をお願いします。車でお越しの場合

は、 27 日（金）は「茅野市民館第 6 駐車場」または「ちの地区公共施設駐車場」を、28

日（土）は「永明小学校職員駐車場」（茅野市民館第 6駐車場の北側 ※28日は第 6駐車場

は使用できません）または「ちの地区公共施設駐車場」をお使いください。 

(4) 学校周辺道路が工事中のため、ご不便をおかけして申し訳ありません。安全に気をつけてお

越しください。 

(5) ご不明の点がありましたら、下記担当までお問い合わせください。        

以上 

 

 

 

茅野市立永明中学校 

担当 山﨑 聡（教頭） 

〒391-0002 茅野市塚原 1-9-1 

(Tel) 0266-72-2364  (Fax) 0266-72-2678 

(E-mail) eimei.jhs@suwa-ngn.ed.jp 

回覧 


